ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΑΖ'.

Regi Basilium, ut presbytero qui cum ipso educatus fuerat eique ad-victum labore suo ministrabat, nova peræquatio non noceret.

Ἀνεπίγραφος, ἐπὶ ἐπικουρίᾳ (92).

Ὁ πρεσβύτερος τοῦ χωρίου τοῦδε, οἶμαι, ὅτι πά-
 ραι ἐγνωσται τῇ εὐγενείᾳ σου, ὅτι ἐστὶν ἐμοὶ σύν-
 ζωος. Τί οὖν ἄλλο δεῖ με εἰπεῖν πρὸς τὸ δυσω-
 πῆσαι σου τὴν χρηστότητα, οἰκείως αὐτὸν ἰδεῖν καὶ
 βοηθῆσαι αὐτῷ εἰς τὰ πράγματα; Εἰ μὲν γὰρ ἐμὲ
 ἀγαπᾷς, ὥσπερ οὖν ἀγαπᾷς, δηλονότι καὶ οὐς ἀντ'

(88) *Kaίπερ οὕτως.* Sic mss. sex. Editi καίπερ
 ἔως.

(89) *Ὀλορ.* Sic etiam mss. sex. Editi οἷα.

(90) *Ἐὰν εὐγνωμόνως.* Sic mss. sex. Editi καὶ
 εὐγνωμόνως.

(91) *Ἐφ' οἷς ἂν εὐ τι πάθοι.* Corrupte in editis
 ἐφ' οἷς ἂν μὴ εὐ τι πάθοιμι. Vulnus sanavimus ope

A sic misere afflicti simus, una utimur consolatione,
 ut respiciamus ad tuam mansuetudinem, ac tui
 cogitatione et recordatione dolorem animi mitige-
 mus. Quemadmodum enim oculis, posteaquam
 intente res splendidas conspexere, recreationis ali-
 quid affert ad cæruleos ac virides colores redire;
 ita quoque animis nostris veluti blanda quædam
 contrectatio dolorem abigens, recordatio tuæ leni-
 tatis ac diligentiae est; et maxime cum omnia a te
 pro virili facta esse consideremus. Ex quibus et
 abunde nobis hominibus, si de rebus æquo animo
 judicemus, nihil culpa tua periisse ostendisti; et
 apud Deum tui bonarum rerum studii magnam
 tibi mercedem comparasti. Utinam autem concedat
 te nobis et suis ecclesiis Dominus ad utilitatem vitæ
 hominum et emendationem animarum nostrarum,
 nobisque iterum dignetur tuum perutilem congres-
 sum concedere?

EPISTOLA XXXV'.

Sine inscriptione, de Leontio.

De multis quidem, ut ad me pertinentibus tibi
 scripsi: sed et de pluribus scriham. Nam nec fieri
 potest ut indigentes desint; nec mihi beneficia de-
 negare integrum. 114. Non est tamen quisquam
 mihi conjunctior, et qui me, si quid ei prospere
 eveniat, magis consolari possit, quam colendissi-
 mus frater Leontius: cujus domum ita suscipe,
 quasi memetipsum nactus fuisses non in ea pau-
 pertate, in qua nunc divino beneficio versor, sed
 opulentiam quamdam consecutum, et prædiis
 possidentem. Nam palam est fore, ut pauperem
 me non faceres, sed servares præsentia, aut copiam
 augeres. Hoc itaque facias etiam prædictæ viri
 domui rogamus. Erit autem tibi a me pro his
 omnibus consueta merces, preces ad Deum san-
 ctium pro laboribus, quos suscipis bonum te et
 probum præbens, ac petitiones indigentium ante-
 vertens.

EPISTOLA XXXVI'.

Sine inscriptione, auxilii causa.

Novisse jamdudum nobilitatem tuam arbitror.
 loci illius presbyterum una mecum fuisse educa-
 tum. Quid igitur aliud dicendum mihi est, quo
 benignitatem tuam exorem, ut videas illum amice,
 atque ei ad negotia opem feras? Si enim me amas,
 ut profecto amas; non dubium quin et quos eodem

codicum Reg. secundi et Coisl. secundi. Deest
 etiam negatio ante εὐ τι in antiquissimo Coisl. et
 Med., sed uterque habet, ut editi, πάθοιμι.

(92) *Ἐπικουρίᾳ.* Editi ἐπικουρίας contra omnium
 codicum fidem.

* Alias CCXXXVI, scripta ante episcopatum.

** Alias CCXXVIII, scripta ante episcopatum.

loco ac meipsum habeo, totis viribus recreare coneris. Quid igitur est quod rogo? Ut ei descriptio antiqua servetur. Enimvero non parum laborat, mihi ad victum ministrans, eo quod ego, ut ipse scis, nihil proprium habeam, sed amicorum et propinquorum rebus sustentet. Itaque perinde ut meam, imo ut tuam habe hujus fratris domum, et pro collato in eum beneficio præbebit Deus et tibi, et domui, et toti tuo generi opem *consuetam*. Scias autem mihi prorsus curæ esse, ut ex peræquatione nulla huic viro injuria inferatur.

EPISTOLA XXXVII.

Commendatur idem presbyter, eademque de causa.

Sine inscriptione, causa illius qui secum fuerat enutritus.

Suspectam jam habeo epistolarum multitudinem. Ac vehementer quidem, nec potentium importunitatem ferens, clamare cogor. Sed tamen scribo, cum aliam mei expediendi viam invenire non possim, quam si dem illis litteras flagitantibus subinde a nobis. Vereor itaque ne, quia multi litteras perferunt, unus e multis existimetur et frater ille. Ego enim multos mihi in patria amicos ac cognatos esse factor, neque parentis loco constitutum esse propter dignitatem illam, in qua sum a Domino collocatus. Hunc autem collactaneum habeo nutricis meæ unum filium, et precor, ut domus, in qua fui enutritus, in eodem statu permaneat; ne benefica in omnes **115** dignitatis tuæ præsentia, huic viro causa sit et origo molestiæ. Sed quia etiamnum ex eadem domo alior, nihil habens meorum, sed clarorum sustentatus facultatibus; precor ut huic domo, in qua nutritus sum, ita parcas, ut mihi alimentum cõpiam conservaturus. Pro his te Deus æterna requie remuneret. Atque illud etiam, quod omnium verissimum est, dignitati tuæ notum esse volo, servitiorum partem maximam illum a nobis habuisse, hanc mercedem alimentorum meorum parentibus meis suppeditantibus. Merces autem illa non est omnino donum, sed usus per vitam. Quare si quid grave illis acciderit, licet ei illa ad me remittere, et ego via alia tributis ac exactoribus ero obnoxius. **D** περι αυτά γένηται, εξεστίν αυτώ (98) προς ημάς θυνοι τελέσασαι και άπαιτηταις πάλιν γινόμενοι.